
Assunto..
Subassunto..
Data Protoc.

Requerente.
CPF
Logradouro..
Número..
Complemen.
Bairro........
CEP
Telefone.

Finalidade..

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

GABINETE DO PREFEITO

NO 259/2023

PROTOCOLO GERAL

ABERTURADE PROCESSO
DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/02/23

JANAINA LEFFA SCHWANCK
03516783010
Estrada Do Hilário
310

Hilários
95568000
(51) 99860-7150

Abertura de Processo Administrativo para pagamento de exames, conforme documentos
em anexo.

P

Neste Termos,
Pede Deferimento

om Pedro de Alcântara, 23 de fevereiro de 2023

OC LO GERAL

o ebbe Rau

REQUERENTE

AUTORIZO: encaminha-se ao setor de Contabilidade para emissão empenho e a Tesouraria para
Pagamento

) NÃO AUTORIZO: Arquiva-se

Assinatura Res onsável

Av. Central, 89, Centro, CEP 95568-000 - Dom Pedro de Alcântara RS
Fone: (51) 3664-001 1 - Site Oficial: www.dompedrodealcantara.rs.govhr

Pág.'...
Visto:



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

SETOR DE LICITAÇÕES

SOLICITAÇÃO

DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PARA: SETOR DE LICITAÇÕES

OBJETO: Aquisição de Exames de Endoscopia e Colonoscopia, conforme documentos anexos ao
Processo e justificativa da Secretaria Municipal de Saúde.

Janaina Leffa Schwanck
EM: 23/02/2023

Secretaria Municipal de Saúde

projeto:

Elemento:

Recurso:

Qson

Sc3B 50

500

ontadoria

Protocolo no259/2023

EM: 23/02/2023

Autorizo a licitação:

EM

Alexandre Model Evaldt
Prefeito Municipal

Avenida Central, 89 - CEP 95568-000 - Fone: 3664-0011
e-mail:


